
202210020221002022100

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále 02)

Č.j. 4556/22/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

Prodávající

ARBO, spol. s r.o.

Sídlo: Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy

IČO/DIČ: 40522172/c240522172
Statutární zástupce: Ing. Václav Jarošík

Eman: _
Tel.:

Bankovní spojení:
Vc.ú.:

(dále „Prodávající“)

a

Kupující

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141

Sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01

IČO/DIČ: 61781797/ C261781797
Statutární zástupce: Ing. Vladislav Smolík - ředitel,

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:
VC.Ú.2

(dále „Kupující")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízeníveřejné zakázky „Pořízenívýukových pomůcek
pro SO agropodnikání a UO zemědělec-farmář v rámci dotačního programu Centra odborné přípravy 2022".

Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2.2. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky Kupujícího v uvedené veřejné zakázce,
s rozsahem a povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,



2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této
Smlouvy nezbytné.

Účelem Smlouvyje nákup a dodání 1 ks pneumatického diskového secího stroje pro praktické vyučování.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 1 ks pneumatického diskového secího stroje.

Součástí dodávky a plnění Smlouvy bude:

Doprava a dodání stroje včetně příslušenství ve lhůtě stanovené ve čl. 6.1. Smlouvy,

Zápis nabyvatele do RV pokud je to relevantní (včetně nákladů s tím spojených - tzn. poplatky vyměřené a
vybírané příslušnými úřady apod.)

Předání veškeré potřebné dokumentace k převzetí předmětu plnění

Zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plněnív potřebném
rozsahu

Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a
přejímacího řízení

Předání návodů v Českém jazyce

Předání Technického průkazu, Osvědčení o registraci vozidla, technických listů, záručních listů atd. pokud je
to relevantní

Zajištění záručního servisu

Případná likvidace vzniklého odpadu

garance pozáručního servisu po dobu 5 let po skončení záruční doby za podmínek uvedených v čl. 4. 4. a v čl.
4.5. Smlouvy.

Prodávající odevzdáním stroje umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k věci.

Stroj musí být nový, kompletní a plně funkční. Dodaný stroj musí být v souladu s požadavky Kupujícího a
nabídkou Prodávajícího ve veřejné zakázce podle čl. 2.1. Smlouvy. Stroj bude vhodný a plně použitelný pro
sjednaný účel jeho použití v rámci této Smlouvy a v rozsahu, vjakém není tento účel konkrétně popsán, také
vhodný a použitelný pro účel, k němuž se obvykle používá.

Prodávající prohlašuje, že je do předání výlučným vlastníkem stroje, že na stroji neváznou žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se strojem podle této Smlouvy disponovat.
Prodávající dále prohlašuje, že dodávaný stroj nemá žádné vady.

Kupující se zavazuje stroj převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu v souladu se čl. 4.1. Smlouvy.

4 KUPNÍCENA

Kupující zaplatí Prodávajícímu za kompletní dodávku stroje uvedeného ve čl. 3.1. Smlouvy a provedení dalších
činností dle této Smlouvy:

kupní cenu ve výši 2.088.000,00 Kč bez DPH (slovy: dvamilionyosmdesátosmtisíc korun českých bez DPH).

Kupní cena včetně DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. činí 2.526480,00 Kč.



4.2.

4.3.

4.4.

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího, kterou podal na veřejnou zakázku dle čl. 2.1. Smlouvy. Kupní
cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Změna kupní cenyje přípustná pouze
tehdy, je-li to sjednáno v této Smlouvě, dojde-Ii ke změně DPH nebo umožňují-li to právní předpisy.

Kupní cena zahrnuje náklady na provedenívšech činností podle této Smlouvy, zejména na dodávku, zaškolení,
průběžné školení, záruční servis, dopravné, s povinnost provést zápis nabyvatele do RV, daně, poplatky a další
náklady spojené s plněním Smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat další částky nad rámec kupní ceny.

Prodávající garantuje, že po skončení záruční doby dle čl. 7.3. Smlouvy bude poskytovat kompletní pozáruční
servis dodaného stroje po dobu 5 let. Prodávající je povinen pozáruční servis provádět tehdy, vyzve-li jej k
tomu Kupující.

Pozáruční servis zahrnuje:

— provádění TK, jiné opakované servisní činnosti, další zkoušky,

— vystavení protokolu, dodávku náhradních dílů (jejich periodická výměna),

— dodávku spotřebního materiálu,

4.5.Cena za 1 hodinu servisního zásahu v pozáruční době, která zahrnuje náklady na činnosti pozáručního
servisu uvedené v čl. 4.4. Smlouvy, činí 800,00 Kč bez DPH.

Kupující je oprávněn po skončení záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručního servisu, pokud se
podmínky pozáručního servisu Prodávajícího ukážou pro Kupujícího jako nevýhodné.

Dojezdová vzdálenost do servisu bude maximálně 50 km od místa plnění (tj. od sídla Kupujícího). V případě
delší vzdálenosti zajišťuje převoz stroje dodavatel na své náklady (tj. dodavatel hradí náklady spojené s
převozem stroje do servisu nad 50 km), a to v záruční i pozáruční době, v případě oprav, havárií i pravidelných
servisních prohlídek.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující uhradí kupní cenu podle čl. 4.1. Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který Prodávající
doručí do 10 dnů od předání a převzetí stroje na základě předávacího protokolu. Faktura bude zaslána
v elektronické podobě na kontaktní e-mail Kupujícího ve čl. 1 Smlouvy.

Splatnost fakturyje 30 dnů od doručení Kupujícímu. Termínem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu
Kupujícího ve čl. 1 Smlouvy.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.

Fakturu, která neodpovídá požadavkům, vrátí Kupující ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Prodávajícímu. Od
opětovného zaslání opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude zejména obsahovat: označení
smluvních stran, jejich identifikační údaje, den odeslání, splatnosti a den zdanitelného plnění, označení
peněžního ústavu, číslo účtu Prodávajícího vč. platebních symbolů, účtovaná částka bez DPH a včetně DPH,
označení dodaného stroje, kopie předávacího protokolu, podpis zástupce Prodávajícího.

6 DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

Prodávající dodá stroj nejpozději do 30. 9. 2022. Dodáním se rozumí doprava stroje na místo určené
Kupujícím, předání souvisejících dokladů, úvodní zaškolení a další činnosti.



6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

Stroj bude dodán na adresu: Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy. Konkrétní místo dodání
bude při dodávce blíže určeno.

Kupující oznámí přesný termín dodání stroje Kupujícímu alespoň 5 pracovních dnů předem.

7 ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

Prodávající odevzdá Kupujícímu předmět koupě (stroj) v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad, současně provede veškeré související činnosti dle čl. 3.1. Smlouvy. Prodávající
odpovídá za vady stroje v plném rozsahu dle příslušných ustanovení 5 2099 a násl. 02.

Kupující není povinen převzít dodaný stroj, pokud bude vykazovat jakoukoli vadu nebo nedodělek.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného stroje dle čl. 3.1. Smlouvy ve výši min. 24 měsíců.
(Poznámka zadavatele: Dodavatel může nabídnout delšízóruku, pokud ji uvedl v Krycím listu)

Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodaný stroj bude po celou záruční dobu způsobilý pro použití
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí stroje od Prodávajícího na základě řádně
podepsaného předávacího protokolu dle čl. 6.3. Smlouvy.

Po celou záruční dobu bude Prodávající Kupujícímu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně
dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany Kupujícího spojené s
komplexním záručním servisem.

Poskytovaná záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do stroje
Kupujícím nebo třetí stranou, škodní událostí nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho
předání Kupujícímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz
nebo které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou či jinou změnou výrobku.

Kupující je povinen ohlásit vady Prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to písemně kontaktní osobě
Prodávajícího uvedené ve čl. 11.4. Smlouvy. Uznána bude také reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den
záruční lhůty. V písemné reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění nejpozději do 48
hodin ode dne nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Okamžik
nahlášení vady Kupujícím se považuje za uplatnění vady vůči Prodávajícímu. Bude-Ii to připouštět charakter
vady, je Prodávající povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji Prodávající odstraní ve své
provozovně.

Záruční opravy provede Prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady stroje. Prodávající je
povinen odstranit závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 10 dnů ode dne zahájení odstraňování vad,
nedohodnou-Ii se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak. Lhůta je dodržena
též v případě, pokud Prodávající zapůjčí Kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude
plně srovnatelná se zbožím opravovaným. Pokud nebude závada do 10 dnů odstraněna, bude dodáno
náhradní odpovídající zboží (stroj) až do odstranění závady, jinak je v prodlení.

V této souvislosti bere Prodávající na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od
8:00 hod do 14:00 hodin, nebude—Ii mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

0 odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění této vady.



7.13.

7.14.

7.15.

7.16

7.17.

7.18.

8.1.

8.2.

Reklamaci může Kupující uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Prokáže-Ii se ve sporných
případech, že Kupující reklamoval neoprávněně, nahradí Kupující Prodávajícímu náklady vzniklé v souvislosti
s odstraněním vad.

Smluvní strany se výslovně dohodly, Že vyměněné a nahrazené vadné díly se stávají majetkem Prodávajícího.

Pro uplatnění práv z vadného plnění podle 5 2099 a násl. 02 se při reklamaci použijí obdobně ustanovení čl.
7.1., 7.2., 7.8. (bez druhé věty), 7.9., 7.10., 7.11., 7.12., 7.14. Smlouvy.

Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě (stroje), jež určuje tato Smlouva
nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má stroj v
době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na stroji vyskytnou v záruční době. Právo Kupujícího z
vadného plnění zakládá vada, kterou má stroj při přechodu nebezpečí škody na Kupujícího, byť se projeví až
později. Právo Kupujícího založíi později vzniklá vada, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

Kupující je povinen stroj zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které je možné
zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí
přístroje za účasti zástupce Prodávajícího, který tuto skutečnost potvrdí. Kupující při oznámení vady, nebo
bez zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí postup v souladu s 5 2106 odst. 1 02. Za podstatnou vadu
se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání stroje, jakož i v dalších dokladech
stanovených ve Smlouvě.

Práva z vadného plnění a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí stroje

anebo prostřednictvím e-mailu, včetně popisu vady. Prodávajícíje povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení
obratem. Vrežimu práv zvadného plnění Prodávající vyřídí oznámení způsobem, který Kupující zvolí v
souladu s 9 2106 odst. 1 02. Pokud v rámci uplatnění práv z vadného plnění Prodávající vadu neodstraní, má
Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této Smlouvy odstoupit.

3 OSTATNÍ USTANOVENÍ

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne
kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá
potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejících s
realizací veřejné zakázky. Prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. Prodávající
je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění,
o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené
ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem
financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající poskytne potřebnou součinnost
v případě kontroly VZ. Prodávajícíje v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s
realizací VZ včetně účetních dokladů minimálně do 10 let. Prodávající je povinen vtéto lhůtě poskytovat
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, EK, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy,
oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly.

Po předání stroje provede Prodávající základní zaškolení Kupujícího k obsluze stroje v potřebném rozsahu.
Prodávající současně zaškolí určené zaměstnance Kupujícího tak, aby byli následně schopni samostatně



8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

proškolovat pracovníky Kupujícího k obsluze zařízení. Po provedení zaškolení (instruktáže) Prodávající o
tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá Kupujícímu k archivaci. Kupující může o provedení následného
školení požádat nejpozději do konce záruční doby stroje.

Prodávající je povinen k plnění této Smlouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na
veřejnou zakázku dle čl. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím písemným
souhlasem Kupujícího. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujícího kvalifikaci, musí Prodávající
doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele.

V případě, že se Prodávající při plnění této Smlouvy dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji, je
povinen o nich zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení této Smlouvy. Prodávající je povinen
zpracovávat osobní a citlivé údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění povinností vyplývajících z této
Smlouvy.

Kupující jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,
poskytuje Prodávajícímu jako zpracovateli oprávnění zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za účelem
řádného plnění této Smlouvy.

Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak Prodávající vyhrazuje Kupujícímu
časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty a zařízení, se kterým
byly dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely. Uplata za užívání software je zahrnuta v kupní ceně.

9 SANKCE

V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, nepředá-li stroj ve lhůtě dle čl.
6.1. Smlouvy, zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč bez DPH za každý započatý den
prodlení.

Nenastoupí-li Prodávající k opravě ve lhůtě dle čl. 7.9. Smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě, zaplatí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny v Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. To neplatí,
pokud je včas zapůjčen náhradní stroj podle čl. 7.10. Smlouvy.

Pokud Prodávající neprovede řádně opravu ve lhůtě podle čl. 7.10. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,03 % kupní ceny v Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

Neprovede-li Prodávající školení v souladu se čl. 8.2. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01
% kupní ceny v Kč bez DPH za každé nesplnění povinnosti.

Jestliže v případě změny kvalifikačního poddodavatele Prodávající nepředloží požadované doklady ve lhůtě
stanovené ve čl. 8.3. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny v Kč bez DPH za
každý započatý den prodlení s dodáním dokladů.

Nezajistí-li Prodávající dodržování pracovněprávních předpisů podle čl. 2.6 Zadávací dokumentace veřejné
zakázky uvedené ve čl. 2.1. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny v Kč bez
DPH za každé zjištěné porušení.

Nezajistí-li Prodávající pozáruční servis podle čl. 3. 2. a 4. 4. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,01 % za každý neprovedený servisní úkon v rámci pozáručního servisu.

Je-Ii Kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny
v Kč bez DPH za každý započatý den prodlení s úhradou faktury.

Souhrn všech smluvních pokut nárokovaných na Prodávajícím nepřekročí 80 % kupní ceny v Kč bez DPH.



9.10. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokutu, a to na účet ve čl. 1 Smlouvy nejpozději do
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

9.11. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zaplacení smluvní
pokuty trvá i v případě ukončení Smlouvy. Při porušení několika povinností lze nárokovat více smluvních
pokut vedle sebe.

9.12. Po zaplacení smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

10 UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

10.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti druhou stranou.
Za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně Prodávajícího, jestliže stroj nebude řádně dodán v dohodnutém termínu tak, aby Prodávajícímu
vzniklo právo na úhradu kupní ceny vystavením příslušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže stroj nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této Smlouvě či
vlastnosti 2 této Smlouvy vyplývající, zejména bude-Ii dodáno zboží s nevyhovujícími technickými parametry
požadovanými Kupujícím,

c) na straně Prodávajícího, jestliže neodstraní závadu do 30 dnů ode dne, kdy byl na ni Kupujícím prokazatelně
upozorněn, nebo ji neodstraní v dodatečné přiměřené lhůtě,

d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle čl. 2.1. Smlouvy uvedl informace
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího,

f) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury.

10.3. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení doručeno
druhé straně.

10.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a
pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, nebo v
dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10.5. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti Prodávajícím,
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu případnou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu.

10.6. Kupující si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v čl. 2.5 Zadávací dokumentace,
změnu závazku podle 5 100 odst. 1 ZZVZ, kdy je oprávněn prodloužit dodací lhůtu v případě závažných
okolností o dobu trvání překážky, nejdéle však o 30 kalendářních dnů, navýšit kupní cenu v případě změny



10.7.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

sazby DPH v daňových předpisech a prodloužit předpokládaný termín dodání, z důvodů průtahů v zadávacím
řízení.

Kupující si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v čl. 2.5 Zadávací dokumentace,
změnu závazku podle 5 100 odst. 2 ZZVZ, kdy je oprávněn v případě předčasného ukončení této Smlouvy
uzavřít novou smlouvu s dodavatelem, který se umístil další v pořadí.

11 KOMUNIKACE

Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným
zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou
schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupení apod.) budou
podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouští v případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,
že poté bude bezodkladně zasláno písemné podání.

Elektronická písemnostje doručena následující den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručení dříve.
Listinné podáníje doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel
poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,
kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí.

Prodávající pověřuje komunikací ve věcech plnění této Smlouvy následující osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno: Ing. Václav Jarošík

E-mail:

Tel.:

Technické a provozní záležitosti, osoba odpovědná za provádění záručního servisu

Jméno: Ing. Petr Kučera

E-mail:

Tel.:

11.5. Kupující pověřuje komunikací ve věcech plnění této Smlouvy následující osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy

E-mail:

Tel.:

Provozní a technické záležitosti

Jméno: Ing. Dagmar Častová

E-mail:

Tel.:



12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění
v registru smluv.

12.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. Jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy
bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla Kupujícího.

12.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

12.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy
smluvních stran.

12.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru
smluv s odkazem na profil Kupujícího (zadavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Kupující zajistí uveřejnění
Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

12.6. Nastane-li skutečnost, která brání plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně
druhé straně s návrhem na zahájeníjednání.

12.7. Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení
zůstávají nedotčena.

12.8. Nedílnou součástí Smlouvyje následující příloha:

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Příloha č. 2 — Krycí list

(Poznámka zadavatele: bude přiloženo vyplněná Příloha č. 1 ZD 0 Příloha č. 2 ZD z nabídky dodavatele)

12.9. Smluvní strany prohlašují, Že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na
základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Klatovech

Datum: 2022.08.23
07:20:25 +02'00'

Date: 20220823 12:23:51 +O2'OO'

Ing. Václav Jarošík Ing. Vladislav Smolík

Jednatel ředitel
ARBO, spol.s r.o. Střední škola zemědělská a

potravinářská, Klatovy,
Národních mučedníků 141

za Prodávajícího za Kupujícího



wu<v=„=um_n_m
<xU

_ZIU
w

h
.oččogbo

5
3

5
m

>cmbm
%

3
2

5
%

:
_Ewnom

oaN
E
Ě

:
www—uo

Ew>o
_BmŠ—

umN
„wm—„E

_m
„5

8
:0

3
:q

wnmama
>

.E
É

Š
vo

v
_m>oUEo_N

3032
602_30Q

3
2

:5
3

__:wc_o_o_o
m

__:w
šm

Ě:
„3

0
3

3
0

3
cw

cžw
šo

&
_wpmŠUmN

-

229_n
5

0
5

3
2

3
5

3
:

v_wvmmw:
mN

„:::
m

EoE
>o_

_ošoa
a_wmo_og

su>cw
>oc3m

m
am

ča
w

::
osm

:
Ew

>0£g03
__:Ěm

soaš
_EW

ŠwEm
ocw>o_omwom_

měna
v_wEEuoa

5
6

3
3

5
__:wcammc

mN
.mNoEQ

8:3
>

č..—
53

2
3

3
2

5
„_cwE

w
š
n

x
g

_:wz

-

6052
Ewžwm

>
vE
Ě
Ě

3
8

5
052

_Bm
ŠUO

U
__mošwĚ

605mm—
EBU

>
É

m
E

Š
ov

>:o_o_ogo
osm

:
„m:

Enošš
__-mnsm

.U
S

Š
E

Š
O

U
__um>w_omN

>
.Ě

oa
„B

oža
8:8

>
wcm

>onm
wog

gšw
šttw

u
735%

o
Ewm

wšoš
5m:

23033
3

5
8

3
6

3
_uzwm

šsg
8

2
n

>
_mo__ow„>_o_

_Bm>m_oo_o
wum

štum
am

__:wcňov
v_

-

.ccm
B

o
225

>;m
jam

ka
>c_om__w

0
9:3.—

8
ogmc

>v__>su_oo
w

S
m

Š
xg

o_o
mEm>

mm
3202

_:v_>m_omwoo_
Em

cam
m

c
mN

a_swgog
mm

bm
ččm

a
>c_oos>>

wcwž
.m

_3m
>m

vm
u

Emmě—
>>

_:U
E
Ě

N
mm:

_
c
w

o
š
š

m
g.m

um
šoh

dama
___mnE

w:>_ť_m._m_o
>=m

EEm
a

o
wšem.—

3
mm

„ŠEE—
uog

mu
>=m

EEm
g

_
E
Ě

:
m_monu

„505952
:w

šw
šo

&
_Bm>m_oon_

-

.ašcsm
gm

muz
&

_Bm>m_oo_o
\;mmNS

cs_w
šxm

č
.oEo:

E_W
ŠEE

>cm
>oc3m

_omc
ono:

_SmmÉN
>bm

č€m
a

o
w

ccí
mm

353—
6

3
2

?
5

c
m

až
„sm

ogu
„

323
0

5
5

3
5

2
>

m
:

_:uosuao
_ug:o_m

E
w

šťa
>_:_a>>

a_wb
_Bm>m_oon_

-

.ccm
E

o
m

ugo:
onmc

Hm
>o>05>>

a_osgmc
m

E
m

g
2

3
c

_ošoa
5

3
2

3
>
_

:m_o_
OH

.EQNE
oéum

ĚUm
N

mN
cmwso_>>

_Bm
ŠbO

U
mbsg

LZ
:

__cmwm
wcm

axa
>

.G
cW

oE
8

__-m.:
m

Em
Q

ĚG
NEĚ

__S
É
Ě

Ž
magma

m
cwcčm

v_w>m_omwoo_
m.—

m_oN
dz

onmc
Oz<

__c_ao_o
Basov.

Ew
>$a

E_m
cM

EÉQ
>

_m„m>m_oo_o
SwEEm

Q
>cm>o_ommog

cm
>ocBm

_ug:o_m
Ew>m_

>
o.—

E
w
čž

m>
46:03

oswbwmx
:

&&
2

3
9

3
2

>x>mummog
355%

m
aš—

EES.
sm

ogu
_obm

>zm
ěna:

a_uN
6:3

2303
„_z

ono:
Oz<

whmn>>
_Bm>m_oo_o

80503
osw>m

š
:_ooŠ

>

-

.>v_>m_omwoo_
\_„,>„_m„_O

m
ŽEW

N
=v__.._w_o

„sm
í

„mwoa
Šorm

ccwcm
>onm

m
oa

>bm
čm

hm
a

_m>ov__tumo_m
_mpmšmnmu

m>m_N
60507.

E
Ě

E
U

w>
._uo_30_m

E
w

cm
w

cŠ
Ew

>$a
>

mw.:
3

:3
3

E_QŠ
_Bm>m_oo_o

m
u

cE
Š

O
U

_um>w_omN
m.m

._„>„
3

:_omšom
>

-

wu<v=„=um_n_m
wxu_z_._um_._.

„_Zm
ZĚ>>

v.
>Z>v_0n_

čmogm—
>m_u_w>

.mE
„mnemo

EES—
Cox—

čm
oš

>m_uw>
.mE

„m
uašm

wň
__EÉŠBm

ND
mm

mom
„B

.
šoa;

s
mmm

„mmm
__šsěz

„ošm

.o;
m._oam

_Omm<
„a_wum

šm
vov

>wNwZ

5
2

2
,3

8
„„o

_
„EĚ

£Š_
_S_&___o8_

_
„N>

E_Wmí
>V_>m_8_O

„>
„35

_ĚU
E

_ĚoEm
>m_m__om_>

.wE
„ouašm

W
N

__EÉšBm
mmmmmzm

_
„B

;
8

mmm
Šum

;
„Š

Ěšm
wš

ĚŠem
z

„o__o_m

HE
ašcum

m
sč

59500t
—>>Bm_v_

—wv_mmwc_>mbon_
m

wxawuwčm
u

295
__:umtm

„2
3

3
3

2
>m

2

4E<><Q<N

NNGN
>><mn__w_n_

w
sm

n—
O

<m._.2m_u
D_>_<m_wOm_n_

OI_ZM
<._.OD

_U_>_<m_
>

m<_>_m_<„_-um_._w_nw_ŽwN
03

<
_2<v__ZDOn_Om

_w<
Om

Ozn.
v_wUDŽOm

IU—
>>O

v5>>
_ZwN_w_On_

>V_N$_<N
wzawm>

>uN<z

wu<v=„=um_n_m
<v_U_Z_._Um_._.



R
o

ze
st

up
 m

e
zi

 b
o

tk
a

m
i m

in
. 

12
,5

 c
m

R
o

ze
st

up
 m

e
zi

 b
o

tk
a

m
i m

in
. 

12
,5

 c
m

E
m

-O
z<

Oz<

_
oomm

Oz<

Oz<

Oz<

Oz<

mm

-

Oz<

Š
m

m
f.

-

Oz<

EE
omm

-

Oz<

EE
cow

-

Oz<

EE
owm

-

Oz<

EE
omm

-

Oz<

E
w

-

Oz<

Oz<

CZE/EEE
oP

Í:
E

Š
É

É
Ě

É
Š

Z
_zEžzE

„M_Ěz
<
čio/Ř

S
526%

_NOmN
w

zŠŠz
ŠM

„mz
_w

ozízáoo
Š

E
ŽÉ

É
DŠQNŽ

ž
dáš/šoa

90%
;

Š
212

58.8?

E
m.m

„NĚM
E>EQmĚ

oco>ocmEmm
LUN/23053.—

:
m>_mo

3655
EFW—0:1

_ ooom
.EE

E950
38

v__ŠoewN

w>o_muo
wwm>0w£>mN

>_ov_
_EĚm

Nm
m

vwĚ
m

Lowa
Šusm

Esw
ca

E_omN

w>ov_wm_w>
___obmc

Umm
_um>ov_>w_o

w
šEoŠm

E

m
SE

|v_sg
„Bom

Eo
mďr

E_E
_Emžog

_NmE
qšmmNom

EE
omm

E_E
„W

EEE
m>o_ooo

w>oxm
řso>b

>žog
„.com

EE
omv

E_E
Em

EEQ
323953

Šm
ř

m
moxmm

m>ov_m_n_

EE
omm

E_E
Em

EEQ
m

m
Ě

q
E
Ě

Š
É

E
É

:
3

2
5

9
2

:
m

Eowa
E_„Ěa

>>o_ox

EE
oom

.EE
Em

EĚQ
9592

__om>mv_mmN
m

cm
Ě

E
%

|EwgmN
_E>ooEn_

ĚQĚ
__Šm

„u_BŠm—
umu

mumžtumgm
wcumšwN

moooq
933

až
wm

H
__:w>o„>š>>

30398.
0.3

>>9_m_u
Ěurm

čsm
cg

_obm
33

213x
„m.—

obm__:mmmcno_č_oosuno
.H

„2
3

9
.2

9
3

„všetcw
oa

m..—
3:3

m
aš—

QES—
„Non—N

Sohn
„Evu.—

892
u

_
q

E
3m:

Oz<
\

=
__

,
„

v.
_NOmNĚoEm

>wN<z
>

$
.:t

5o

w._m_._.<><QOn_
D0

_NOmN
O

Im
—

N_m
<2

wu<v__„__um_n_m
_

t<
._

>
w._m_._.<><n_<N

wu<v__„__um_n_m
(xu—

2132.



VŠSS
>m_uw>

.mE
„_m

>0q_N
_oo_mo+

mo„ _móo
mN.wO.NNON

„E:um
o

mSv
guw>o„m_v_

>

.w
cnosšm

c
2

3
2

3
2

03
3

3
3

3
2332003

3m_>$m
cs_cwšwNoa

ŠEE—
uoa

mm
223

„:m
Éwm

cs_cwšwNoa
E

B
Š

B
ŽW

O
Q

wc:
_„m>_ws>>

B
?:

EwčwN
Ewwcož

oa
:w

šw
šo

.o.—
Ěwšm

tm
N

.>E
£

__cwčwN
Em

wcož
oa

„2
m

Bongo
m:

w
E

w
Š

E
E

:m_>._wm
cs_cwEwNoa

wucEm
w

.
.Ě

E
E

E
Q

saam
žm

m
:u
Ě

E
E

Š
E

_„___wšs
>

a
wvm

axa
>

„m
nou

2
2

:2
8

2
5

3
n

>
3

m
„CŽ

om
_umc

3223
20

293
EwNo>mĚ

„
WEP—cam

>_om_v_wc
__omč

_Bm>m_oo_o
..E

>_om_v_wc
w>m

mc
_B

m
šbon

a_obm
No>m.>_a

33%
s

_„m
ocm

šnš
__m_m_o

wum
ara

>
.Am_8m>m_omN

EDB
_oo

..E
Em

ca
B&G

_oo
Ev_

om
m

Š
m

3259,
20

„m
ocm

šcš
w>o_ONm._on_

.
202c

w>m
mc

_Bm>m_oo_o
325m

m
o_o

a_obm
No>£g

3
:3

,s
>Eo_o

;gcw
čw

N
wbm

gxg
>

.
.cčm

m
č

Ém
zm

čóv
>_om>wN

_cm
m

o
:v__mčmv_o

_oo
E_oo;

mw
o_o

__w
O

Q
Ec

Em
ca

m
ěr:

>
3223

ošcw
čm

N
og

_
0

5
5

2
?

mgon
>

ĚmmwN
cs_cgčm

m
m

ucm
čw

.
.gum

m
čm

m
r_uĚ

m
Š

N
toÉ

m
cuřtogbo

>
%

$s
E_um

m
švoš

225
mžmm

_:wšwN
.

.Em_3m>m_omN
Ewcm

wš
wEE

>
Am.—SŽ

_mogN
3

2
5

3
m_cmcmma

0
5

5
2

2
3

0
5

mEo
a_oo

5w
cm

N
Bou

__:wšwN
&

&
m

wm
w

crm
EEĚ

mnou
Ewšm

N
.

„5223
0552.20

_ucmhm
m

223
__:wEwN

m:
>v_>m_ummon_

3933
0%

Ě
;

8395:
„Š

Š
Š

.
3353

0
5

5
2

3
8

m
3253,

0
5

5
2

3
2

3
2

5
.

_Scm>m_w„_
o“

&
_oŽoa

___Bm
3m:

5
9

.5
2

?
Ham:

sužučcug
\m__o_No>

6
2

“n
o

_cm
wbwšo

_
s
Š

š
O

gm
ččsum

ícm
bm

č
.

m
uší

Ewčm
w

>
900%

:
EwnmĚ

.
€m

oěum
čnm

m
a

m
ošum

>w
b£a

_uEÉ
>_„m

ocw
žč

0:2
G_NE:

m
Em

ca
Šwčbm

m
a

Em
bm

Šm
Ě

053_03m
Em

vm
šoč

.
ĚmmNE

Ewan—
atom

>„Em
ca

Bm
čbm

m
a

m
am

ča
m

3
2

3
0

>
A

oéuzsasč
a_BŠm

Um
N

oucm
S

m
m

N
LU

ĚM
EÉQ

__cm_ov_mmN
.

Em
ca

Bm
EUm

Ě
:m

N
ĚĚ

v_
m

u
c
E

Š
o

c
wcgm

ůoa
É

m
šm

Č
Š

U
m
Ě

.
A.coam

ŠmĚ
_E

Ě
m

E
É

Q
\m

cEBŠ
m

w
cw

Ě
E

Š
ŠÉEO

Q
.CNH

-

co??—
cam

&=
m

032%
:

m
šm

wč
E

É
m
Ě
Ě

B
&

b_iog
„>m

oc
u_Bm

Šgm
c

mEWN
.

Em
EÉŠU

m
N

_mcmwš
__:wEa

oĚE
mc

Éoam
cm

bv
m

>
a

o
.

Em
ca

šwEUm
Ě

E
250

.

„>v_>m_ommon_
__m_m_o

m__:mEg
šwčvmmg

_umwwsom

5
3

n
9:85

Ebgm
oa

.N_>
„>.—c=m.—

.3
m

-\+
mv__>r_u>_oo

wcm_o>oo_
m..—

__umžtuwam
su>cm

>0c3m
Š

utm
čsc

suwm>
:

;u_um
v__csčov_

;uEEw
N

oa
m:

No>oš
oč

__ĚEĚUm
Oz<

mzwš
__c>oUEo_

_ow._
Oz<

ŠNE
w

>0r_:b_o:o>o
Oz<

3
2

3
8

2
;

žwcwEm
CN

Oz<

253352
2509

_É
Ě

B
__Umcwšo

cz<



KRYCÍUST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH POlVlůCEK PRO so AGROPODNIKÁNÍ A uo ZEMĚDĚLEC-FARMÁŘ v RÁMCI DOTAčNíHO
PROGRAMU CENTRA ODBORNÉ PŘÍPRAVY 2022

Zadavatel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 ||ČO: |61781797
Statutární Zástupce: Ing. Vladislav Smolík, ředitel

Druh vz: dodávky Režim vz: podlimitní |Druh řízení: | OŘ
DODAVATEL

Název dodavatele: ARBO, spol. s r.o.

Sídlo: Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy |lčO: |4O5 22 172
Statutární Zástupce: Ing. Václav Jarošík
Kontaktní osoba: Ing. Václav Jarošík

Email: _ |Telef0n= | _
NABÍDKOVÁ CENA - Hodnotící kritérium č. 1 - váha 90%

Název položky Počet ks Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH

Secí stroj pneumatický diskový pro praktické
„ , , 1 2 088 000,00 Kč 21% 2 526 480,00 Kčvyucovanl

DÉLKA zÁRučNí DOBY (min. 24 měsíců)- Hodnotící kritérium č. 2 - váha 10%

v měsících: 24

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že:
-jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

-jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle & 4b
Zákona č. 159/2006 Sb., O střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v
Obchodní společnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní Obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné
zakázce, včetně Návrhu kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele:
https//https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9654.html

Datum: 20220823
08:30:00 +02'00'

v Klatovech dne '


